Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: SEJA REALIZADO A LIMPEZA E PODA DE MATAGAL DO PARQUE INFANTIL

E ACADEMIA DA MELHOR IDADE NO BAIRRO JARDIM RESENDE.

INDICAÇÃO N° 8/2017
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: SEJA REALIZADO A LIMPEZA E PODA DE MATAGAL DO
PARQUE INFANTIL E ACADEMIA DA MELHOR IDADE NO BAIRRO
JARDIM REZENDE.

PROTOCOLO GERAL N° 118/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 10:24

11111111111111111
ENCAMINHA-SE

3 O JAN, 2017

Vereador Carlos Moura • Magni)
Presidente

II

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para que

seja feita a poda de matagal do parque infantil e academia da melhor idade no bairro Jardim

Resende.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1